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Żyrardów, dn. 27.11.2023 r. 

Strona prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_zyrardow

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zaproszenia do składania ofert  na: „Zagospodarowanie odpadów komunalnych z transportem z punktów zbierania do Instalacji”, nr referencyjny: ZP.26.GO.12PZP.2023.

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treści pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1 :
Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje? 
Odpowiedź: 
Dotyczy Części 1
Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem IV Opis przedmiotu zamówienia – punkt B, ppkt. 4 i 6 SWZ:
„ 4. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w instalacji komunalnej spełniającej standardy technologiczne umożliwiające osiągnięcie co najmniej minimalnego wymaganego przepisami poziomu recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami, wpisanej na listę, o której mowa w art. 38b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z pózn.zm.), zwanej dalej „ustawą o odpadach” w tym posiadać aktualne, wymagane prawem zezwolenia w zakresie zagospodarowania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych.
6. Wykonawca może zagospodarować odpady we własnej instalacji lub instalacjach komunalnych albo w instalacji lub instalacjach komunalnych innych niż własne z którymi będzie miał zawarte umowy na zagospodarowanie odpadów.”, co oznacza, że udział w niniejszym postępowaniu mogą wziąć Wykonawcy, którzy posiadają umowy z instalacjami, które posiadają stosowane decyzje. 

Pytanie nr 2: 
Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów dla wszystkich części zamówienia. 

Pytanie nr 3: 
Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy dla wszystkich części zamówienia. 

Pytanie nr 4: 
Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewidział w OPZ udostępniania dokumentacji fotograficznej.

Pytanie nr 5: 
Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga?
Odpowiedź:
Średnia waga załadunku na naczepę typu ruchowa podłoga odpadów o kodzie 20 03 01 wynosi ok. 20 Mg – Część 1 przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6: 
Czy zamawiający będzie oczekiwał dokumentów DPR
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga dokumentów DPR dla wszystkich części.

Pytanie nr 7: 
Zgodnie z punktem XIV SWZ - Informacje o warunkach udziału w postepowaniu, jeżeli Zamawiający je przewiduje 1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów (art. 112 ust. 2 pkt. 2 ustawy Pzp), b) w przypadku części I zamówienia dysponować prawem do korzystania z instalacji komunalnej, o której mowa w art. 38b ust. 1 ustawy o odpadach za którą uznaje się również regionalną instalację przetwarzania odpadów komunalnych w rozumieniu wcześniejszych przepisów; Prosimy o doprecyzowanie zapisów co Zamawiający miał na myśli pisząc „prawo do dysponowania”? Czy chodzi o posiadanie na własność instalacji komunalnej wpisanej na listę Marszałka?
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany rozdziału XIV SWZ - Informacje o warunkach udziału w postępowaniu, jeżeli Zmawiający je przewiduje, pkt. 1.2 b) Uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, w brzmieniu (dotyczy 1 Części zamówienia):

„Opis warunku:
b) w przypadku części I zamówienia dysponować prawem do korzystania z instalacji komunalnej, o której mowa w art. 38b ust. 1 ustawy o odpadach za którą uznaje się również regionalną instalację przetwarzania odpadów komunalnych w rozumieniu wcześniejszych przepisów lub  posiadać zawartą umowę na zagospodarowanie odpadów z instalacją komunalną”.

Z uwagi na powyższe, Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i wszystkie zmiany treści SWZ są wiążące dla Wykonawców. 




Prezes Zarządu
Michał Klonowski 
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